
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 도시과 ~ 도시과

부서: 도시과
정책: 미래지향적 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 미래지향적 도시계획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시과 1,869,274 3,592,196 △1,722,922

광            983,956 2,250,500 △1,266,544

군            885,318 1,341,696 △456,378

미래지향적 도시개발(국토및지역개발/지역및도시) 1,657,916 3,398,331 △1,740,415

광            983,956 2,250,500 △1,266,544

군            673,960 1,147,831 △473,871

미래지향적 도시계획 1,585,060 3,379,431 △1,794,371

광            980,000 2,250,500 △1,270,500

군            605,060 1,128,931 △523,871

도시계획지원사업 99,341 87,091 12,250

204 직무수행경비 13,650 11,400 2,250

03 특정업무경비 13,650 11,400 2,250

  ◎대민활동비                11,850             11,400              450

  ◎대민활동비(청원경찰)                 1,800                  0            1,800

  경정 11,850,000원

  50,000원*3명*12월

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

  ◎발급실 항온항습기 교체구입                10,000                  0           10,000  10,000,000원

개발제한구역 주민지원사업 2,500 3,217,500 △3,215,000

광                  0 2,250,500 △2,250,500

군              2,500 967,000 △964,500

207 연구개발비 0 40,000 △40,000

광                  0 28,000 △28,000

군                  0 12,000 △12,000

01 연구용역비 0 40,000 △40,000

  ◎도시계획시설 결정용역                     0             40,000         △40,000  경정 0원

광                  0 28,000 △28,000

군                  0 12,000 △12,000

401 시설비및부대비 0 3,175,000 △3,175,000

광                  0 2,222,500 △2,222,500

군                  0 952,500 △952,500

01 시설비 0 3,154,000 △3,154,000

  ◎G.B주민지원사업                     0          3,154,000      △3,154,000

    ○실시설계비                     0             99,000         △99,000  경정 0원

광                  0 69,300 △69,300

군                  0 29,700 △29,700

    ○온산 매봉산 등산로 정비                     0            287,000        △287,000  경정 0원

광                  0 200,900 △200,900

군                  0 86,100 △86,100

    ○언양 무동마을 농로 정비                     0             46,000         △46,000  경정 0원

광                  0 32,200 △32,200

군                  0 13,800 △13,800

    ○온양 농어촌도로 301호선(고하선) 도로확포
      장공사                     0          1,423,000      △1,423,000        경정 0원

광                  0 996,100 △996,100

군                  0 426,900 △426,900
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부서: 도시과
정책: 미래지향적 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 미래지향적 도시계획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○온양 신지,귀지,평광마을 인도 설치 및 용
      수로 설치                     0            741,000        △741,000        경정 0원

광                  0 518,700 △518,700

군                  0 222,300 △222,300

    ○온양 중고산 구무고개들 용,배수로 및 취입
      보 보수 및 설치공사                     0             94,000         △94,000        경정 0원

광                  0 65,800 △65,800

군                  0 28,200 △28,200

    ○온양 내고산 구거정비및 취입보 설치
                    0             15,000         △15,000        경정 0원

광                  0 10,500 △10,500

군                  0 4,500 △4,500

    ○범서 천상 하천정비공사                     0             46,000         △46,000  경정 0원

광                  0 32,200 △32,200

군                  0 13,800 △13,800

    ○범서 사일마을 용수로 보수공사                     0             10,000         △10,000  경정 0원

광                  0 7,000 △7,000

군                  0 3,000 △3,000

    ○범서 망성마을 농로 확포장및 배수로 설치
      공사                     0             19,000         △19,000        경정 0원

광                  0 13,300 △13,300

군                  0 5,700 △5,700

    ○청량 화정마을 화정천 제방석축 정비공사
                    0             46,000         △46,000        경정 0원

광                  0 32,200 △32,200

군                  0 13,800 △13,800

    ○청량 진곡마을 구거정비공사                     0             94,000         △94,000  경정 0원

광                  0 65,800 △65,800

군                  0 28,200 △28,200

    ○청량 수문큰골앞 배수로 정비공사
                    0             56,000         △56,000        경정 0원

광                  0 39,200 △39,200

군                  0 16,800 △16,800

    ○청량 반정1마을 구거정비공사                     0             94,000         △94,000  경정 0원

광                  0 65,800 △65,800

군                  0 28,200 △28,200

    ○청량 청송담안마을 교량 재설치공사
                    0             46,000         △46,000        경정 0원

광                  0 32,200 △32,200

군                  0 13,800 △13,800

    ○웅촌 대복마을 소하천 박스및 석축공사
                    0             38,000         △38,000        경정 0원

광                  0 26,600 △26,600

군                  0 11,400 △11,400

03 시설부대비 0 21,000 △21,000

  ◎G.B주민지원사업 시설부대비                     0             21,000         △21,000  경정 0원

광                  0 14,700 △14,700

군                  0 6,300 △6,300

온양 무룡골 경관사업 704,095 0 704,095

광            490,000 0 490,000
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부서: 도시과
정책: 미래지향적 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 미래지향적 도시계획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            214,095 0 214,095

401 시설비및부대비 704,095 0 704,095

광            490,000 0 490,000

군            214,095 0 214,095

01 시설비 700,000 0 700,000

  ◎온양 무룡골 경관사업               700,000                  0          700,000

    ○실시설계비                50,000                  0           50,000  50,000,000원

광             35,000 0 35,000

군             15,000 0 15,000

    ○공사비               650,000                  0          650,000  650,000,000원

광            455,000 0 455,000

군            195,000 0 195,000

03 시설부대비 4,095 0 4,095

  ◎온양 무룡골 경관사업                 4,095                  0            4,095  650,000,000원*0.63%

온양 교동마을 전통문화사업 704,284 0 704,284

광            490,000 0 490,000

군            214,284 0 214,284

401 시설비및부대비 704,284 0 704,284

광            490,000 0 490,000

군            214,284 0 214,284

01 시설비 700,000 0 700,000

  ◎온양 교동마을 전통문화사업               700,000                  0          700,000

    ○실시설계비                20,000                  0           20,000  20,000,000원

광             14,000 0 14,000

군              6,000 0 6,000

    ○공사비               680,000                  0          680,000  680,000,000원

광            476,000 0 476,000

군            204,000 0 204,000

03 시설부대비 4,284 0 4,284

  ◎온양 교동마을 전통문화사업
                4,284                  0            4,284      680,000,000원*0.63%

효율적 도시관리 72,856 18,900 53,956

광              3,956 0 3,956

군             68,900 18,900 50,000

G.B관리지원사업 17,656 13,700 3,956

광              3,956 0 3,956

군             13,700 13,700 0

201 일반운영비 3,300 2,300 1,000

광              1,000 0 1,000

군              2,300 2,300 0

01 사무관리비 3,300 2,300 1,000

  ◎일반수용비                 1,720                720            1,000

    ○G.B지역 입간판 제작(성립전)                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

광              1,000 0 1,000

202 여비 14,356 11,400 2,956
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부서: 도시과
정책: 미래지향적 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 효율적 도시관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광              2,956 0 2,956

군             11,400 11,400 0

01 국내여비 7,156 4,200 2,956

  ◎G.B단속업무 관내여비(성립전)                 2,956                  0            2,956  2,956,000원

광              2,956 0 2,956

도시개발사업 지원 55,200 5,200 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ◎웅촌 서중마을 유실위험 도로사면 정비공사
               50,000                  0           50,000      50,000,000원

행정운영경비(도시과)(기타/기타) 211,358 193,865 17,493

인력운영비(도시과) 111,682 97,105 14,577

인력운영비 111,682 97,105 14,577

101 인건비 111,682 97,105 14,577

01 보수 105,137 96,585 8,552

  ◎시간외수당               105,137             96,585            8,552  경정 105,137,000원

02 기타직보수 6,025 0 6,025

  ◎시간외수당(청원경찰)
                6,025                  0            6,025      7,438원*45시간*3명*6월

기본경비(도시과) 99,676 96,760 2,916

기본경비 99,676 96,760 2,916

201 일반운영비 34,716 33,960 756

01 사무관리비 34,716 33,960 756

  ◎급량비                20,916             20,160              756

    ○총액예산운영                20,916             20,160              756  경정 20,916,000원

202 여비 59,760 57,600 2,160

01 국내여비 59,760 57,600 2,160

  ◎관내여비                59,760             57,600            2,160  경정 59,760,000원
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